pertinenza del fabbricato e sugli enti e spazi di uso comune ai sensi dell'art. 1117 C.C.,  
ivi  compreso il  bene comune non censibile a tutti i subalterni  individuato al  C.F. del  
Comune di San Bonifacio (VR) con fg. 6 m.n. 1496 sub 18.
al valore d'asta di Euro 141.000,00 (centoquarantunomila)
offerta minima Euro 105.750,00 (centocinquemilasettecentocinquanta) 75% del prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dalla perizia datata 29/09/2025 a firma del perito, arch.